PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE
Estado de São Paulo

GABINETE DA PREFEITA

PORTARIA  N.º 031/07 - DE 05 DE FEVEREIRO DE 2007.

                                 Dispõe  sobre  nomeação do presidente  do SEPREM-
RG.

                     ELIANA DOS SANTOS SILVA, Prefeita do Município de Ribeirão Grande,
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, e

Considerando o que constou do protocolado n.º 305/07,

                  R E S O L V E,

Art. 1º - NOMEAR, nos termos do Art. 40 da Lei complementar n. 18 de 08 de
junho de 2005, para a presidência do Serviço de Previdência Municipal de Ribeirão Grande,
pelo período de 2 (dois) anos,  a seguinte conselheira:

Nome RG
Sueli Aparecida Gamarelle 24.874.566-9

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação com efeitos
a partir de 26 de janeiro de 2007.

            Gabinete da Prefeita, 5 de fevereiro de 2007.

                   ELIANA DOS SANTOS SILVA
                                   Prefeita Municipal

Publique-se.                                 WILSON GRILLO
Chefe de Gabinete

Afixada no local de costume, registrada na data supra.

	Sueli Aparecida Gamarelle 24.874.566-9